昂政发〔2022〕7 号

昂素镇人民政府关于成立昂素镇科技
志愿服务队的通知

各嘎查、社区、部门：

为深入贯彻落实党中央关于群团改革的重大决策部署，全面

深化科协系统改革，进一步弘扬科学精神、普及科学知识、传播

科学思想、倡导科学方法、推动科技进步，促进公民整体素质提

高，扩大科协基层组织覆盖面，促进科协组织充分履行职能。结

合我镇科普工作实际，现计划成立昂素镇科技志愿服务队，具体

组成人员如下：

队 长：宝斯尔 综合保障和技术推广中心主任

— 2 —

管理员：斯庆巴图 综合保障和技术推广中心副主任

队 员：查 娜 昂素社区包队干部

古斯林图 玛拉迪社区包队干部

苏日古格 毛盖图社区包队干部

脑明苏都 昂素嘎查包队干部

牧其尔 阿日赖嘎查包队干部

阿能达 巴彦柴达木嘎查包队干部

恩库瑞 圐圙嘎查包队干部

呼和牧仁 巴彦呼日呼嘎查包队干部

康 娜 明盖嘎查包队干部

古和温都苏 哈日根图嘎查包队干部

斯庆同嘎拉格 苏力迪嘎查包队干部

木其尔 巴彦乌素嘎查包队干部

朝格巴达日 沙日胡舒嘎查包队干部

韦勒斯 玛拉迪嘎查包队干部

泥里格尔 克仁格图嘎查包队干部

金银花 毛盖图嘎查包队干部

古斯勒巴音尔 巴彦希里嘎查包队干部

娜仁巴拉 乌兰胡舒嘎查包队干部

杜萌萌 巴彦乌珠日嘎查包队干部

— 3 —

主要职责：统一领导，积极参与科技工作。要按照镇党委政

府科技整体部署，积极开展科技宣传、政策措施解读、做好各类

志愿服务。

特此通知

昂素镇人民政府

2022 年 3 月 17 日

昂素镇党政综合办公室 2022 年 3 月 17 日印发